BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ARL#ITHE SH6E5A9H B %l |FRIOEE30R
IEXITERA BELVI—RRRTEHIE jELER IR ERARTHAE BEF
EIXIIEFFEH SH6E5A108 TITHIXIZEFHAE  |SF6&E7A108

TEERT - AETAT B

TEXFRBOBRE | rome  mamsfoTo L FAS @A, EkEEES—T L)
HERRRERE
T () T GE)
CHBBRET) 1463000 | “" (Suom o) 1,330,000
IR RR I 2EE13TH1 BN
DB KA EIGR T et
KEIEEAE L 3
AALIE R (B4 . %)
e s
Z1EAM | B2EAL | E3EAL | @R |mALz| 2Hem
1EESCRIE 1,280,000
2| Bl ot T 0 1,260,000 FEHL 94.7 1,386,000
3| ko L a R 1,300,000
4|6 55T 1,300,000
R PRI
5 AR R 1,310,000
6|dLiEEERA T 1,310,000
11 =A>-aoHILak 1,290,000
8
9
10
11
12
13
14
15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ARLBITH

THEES5HA9H

#r %l

FHIOKF 305

IEXFXBHA

MEFERERBEISEEOD

RS

BEARERTE EER

BIXIFEFTER

SH6ES5A10H

TEARIIEBHA

THE6F7A1H

TG : ARINTE.HHFE1TE.AMB2TH. HE A

ITEXEFEBOBE TEHME ARAIEAH10—206-11—204 hHEHHI—304
FEAMM1—102 TERREMT7—102
BHEFRERIERE
RWEEF-EE  |[ABSHAERETE
REREFHR DE K
N AR (AL F, %)
F1EAL | F2EAL | FEIEAR R | EALE=E e

1|EREMRE TR 4,330,000

2|k HEH 4,330,000

3N T 4,270,000 &AL 96.0 4,697,000
4|+ XX FEER 4,350,000

565 1T A2)L 4,300,000

6||IE 2 KSR LK 4,350,000

1|BESESOIIEE R

8|#HF M 4,300,000

9
10
11
12
13
14
15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

AL $H6454 148 B % |FHIeH30%
THERERHES REWRIRATRRTANARES | v |waasmren
BIXEEFFER FHME6F5A15H THREEBEHA | FHM6FIA20H

TEER : LA HHRE1TTEMRA

IEXRITEFOHE TEHRE BRE7ARINIRM G
ZFULRBE R Oy — LK I
B ERE T E . RAS—=F 7S
T () T GE)
CHBBRET) 20,108,000 |~ (su g o ) 18,280,000
dtiamEE2TH17&H255

ZEEF-K4

ARSHAR—LAL
REEMAHR R LFE

EREE

AFLRE (B AL AL %)

F1EIARL | F2EAH

FIEALL R

EALLE RIEEE

—_

W 2FNR—LZX

17,900,000

2|2 17,940,000
3|(ENEE R % 18,000,000
4| R 17,880,000
5|(R)+ X FEE 17,960,000
6|/ NEPER 2 17,980,000
7|BAR—LA 17,840,000 %L 97.6 19,624,000
8
9

10

11

12

13

14

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ARL#ITHE SH64E5822H B %l |FRIOEE30R
IEXITERA BEtLU S —ERITEERIEIE jELER IR ERARTHAE BEF
EIXIIEFFEH SH6E5H23H TITHIX(Z%EFHAE  |$F64E9A30H

EHERT LA HAET4T BN

TEXTEBOBE  |L£HHE  SRESMLIcE3%E 135, 3m
BEELAILIBED.. TEEEMEEHEER)<—t
EILZILEY =
T () T GE)
CHBBRET) 19690000 | “"(iummp o) 17,900,000
dtidmA164%H
DB KA RS+ XTRE

HREMMHR +XF R

EREE

AFLRE (B AL AL %)

F1EIARL | F2EAH

FIEALL R

EALLE RIEEE

—_

W 2FNR—LZX

17,600,000

2|2 17,630,000
3|(ENEE R % 17,580,000
4| R 17,540,000
5|+ XFEE% 17,480,000 %L 97.7 19,228,000
6|/ NEPER 2 17,610,000
7|EIR— LA b 17,650,000
8
9

10

11

12

13

14

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

AfL#1TH HFM6ES5A22H Bzl |FHEI9KF30%
THERGEHE ERTAESRIFCON CRERR ) mum mmm T
BEIXIFEFFEAR SH6&E5A23H THANIXBHE |SM6E10A30H
IZEER L=161m
ITEXEFEBOBE ‘FEIT L=157m
T RERIEEZILE L=157m
-185vik—I N=3&F
TEms 26,774,000 | MLBILEIE(FD 24,340,000
AT ARANITEH23%E2S
LHEE-KA HASHMARETLE
REREEHEE ERN EEF
o AR (AL F, %)

F1EAL | F2EAL | FEIEAR R | EALE=E e

1| g ek 12 R0 23,840,000

2|t B 23,940,000

3 @n%;‘:@;ﬁéﬁﬁ‘%ww— 23,960,000

4|EREEMW 23,700,000

5|:EEERE 23,850,000

6 (ﬁ)%ﬁiﬂﬁﬁul:)wf%v&ap 94,000,000

7|#eB4a 24,100,000

8| AR 23,900,000

CIPNET = 24,020,000

10| L g2 E% 23,910,000

11|MEBRLATE 23,880,000

12|01 =2BA%E 23,730,000

13|HEATER 2E 24,050,000

14|EHFNERE X 23,600,000 &L 97.0 25,960,000

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

AfL#1TH HFM6ES5A22H Bzl |FHEI9KF30%
TIHRIFEHESE ERTAESRIFCOZ CRERR) mum mmm T
BEIXIFEFFEAR SH6&E5A23H THANIXBHE |SM6E10A30H
IZEER L=151Tm
ITEXIEBOME ‘FBEIT L=149m
T RERIEEZILE L=149m
-185vik-l N=1&F
TEms 47410000 | ALBELEIE(F) 43,100,000
b3 mkiS18&F D6
LHEE-KA A=t EM
REm#HEERE «F B—
N AR (AL F, %)

F1EAL | F2EAL | FEIEAR R | EALE=E e

1| g ek 12 R0 42,550,000

2|t B 42,650,000

3 (ﬁ)m%;’%ﬁ%&*"f?’;‘ffr/i‘— 42,740,000

4|EREEMW 42,720,000

5:ZmEHRH 42,300,000

6 (ﬁ)%ﬁiﬂﬁﬁul:)wf%v&ap 42,460,000

7|MieiE4E 42,100,000 %L 97.7 46,310,000

8| AR 42,280,000

CIPNET = 42,620,000

10| L g2 E% 42,600,000

11|MEBRLATE 42,250,000

12|#=22BA% 42,800,000

13|HEATER 2E 42,680,000

14|WAIEERE T % 42,350,000

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




ERIZRUVUERHBAL SMEELERVERBEEHR

AHETE 416458290 B % |F§1or30%
TEXFEBS B AERRRIEIEZ02 EuE  EREaTETERTHER
EIXIIEFFEH ZLHAMDS TITHIRIT%EHFEE |$M6E10830H
TEERF - L3 HRE1THIR
TITEXFIEHOME TEME - -fkEEKkEBET —HK
BRLEERFET —R
EEERERTI —X
% s (H) AL E LB (F)
CHBRALD) 144,617,000 (HRBEET) 131,470,000

THINEHE BEERTIEHRAERE

£ X F I1IHmEN2THS6EIE KASHFTHIARIE
BHEFF-K4A REERMEE WO Al
# B B dIdHmAEI3TH21F11E5 FHRESHEEES
RERFREE WE BE
AFLARR (B H. %)
SNEE
F1EAR | F2EAF | FEIEAFL R AL BH&E
BN -HERE
1?§§%§§I$%ﬁﬁ%% 127,910,000
2irrmnTEsmegn | 127400000
3| ZF 1B 127,670,000
spgiIEsmesy 700
BRI E
4EEE§%I$%EE¥W 129,270,000
pins] HE=" 0
6?5—%&%&@*% 127,940,000
-ERFIBT
7§§§$]§;I§§ﬁﬁ¥% 128,390,000
= - /NEFE R
8Ef%%fglgﬁg?gjﬁ:\%;k 127,680,000
1 .I% gﬁ
SprpaTErmegn |2/ /4000
BADIEE- v < LBE
1Ol T Bt me %k 127,460,000
H - HER—L
”ﬁggiﬁlﬂﬁfﬁﬁ%% 127,880,000
12¢%EE§§I$§¢E$%% 127,390,000 EHL 96.9 140,129,000
13|=2: A% 128,280,000
pEgETEnmery |00
BE-E
“isrwmTExmegn | 12779000

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

AfL#1TH HHM6ES5A29H Bzl |FHEI9KF30%
IEXIEEHKL DR ERIGRETRIE HLF [EHREBEARE
BEIXIFEFFER FMEE5A30H THXIEEBHA  |FMN7F1/108

IEXTEBOME EEXIL—VERE 18R
TEms 23,089,000 MLEILEIE(FD 20,990,000
deapmitkfs 12123
LREERT- KB XSt ERES
HKERIFR BR &
RS (B . 9
mEXE F1EA | FE2E AL ;'ZL;I()?;LELL l.‘:f;%m AL LT

1| 88K R 25 20,470,000

2| 1L B 20,420,000

2 /95 A (;’%;’@;EQJVO FFT | 20500000

4| BREEH 20,460,000

5|;E AR 20,430,000

6 Eﬂ(ﬁﬁiﬁﬁﬁlllz)brﬁ’%‘yba 20,460,000

7|6 B M 20,440,000

8|Ek S R 20,450,000

9| KRB 20,480,000

10|60 £ R % 20,330,000 %L 96.9 22,363,000
1|WEALATE 20,550,000

12|H= 2N BA5E 20,600,000

13|AEREERE 20,530,000

14|BFNAEE TE 20,490,000

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

AFfLEITH SF6ES5A29H B %l |[FEI9K30R
TIEXITEHL THEAREREERNBRIE jHLEE | BRI ARER
EIXIIEFFEH SH6E5A30H THIX(ZEFHAE  |SF6&E9A 108
MIEE L=210m. 18 W=7.4m

fF 0t —_—
TERERBEOBRE  (F=l It
ERMERSZT —K
% e @ig (M) AFLZ B IES ()
CEBBED) 13,959,000 (o aa) 12,690,000
A AF3ITE138208
BHEFFT-KE BRASHESESR

RERFR B A=

AFLRE (B AL F. %)

mEXE F1EAM | FE2EAL | FEIEAR R [EALeE LHEEE

1| R 12,280,000 218 96.8 13,508,000
2|t E Rk ER 12,360,000

RI[CIESE ¥ =5 12,350,000

| WEER—LTIVO=TUL [ 2 440,000

5| @Ahrv < LILE% 12,382,000

6 (/N BB % 12,400,000

7 R BAT R 12,383,000

8|a—R iRk 12,340,000

9|mEILE 12,390,000
10| SEEH) 12,510,000
eS| 12,390,000
12
13
14
15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ARLEITH SH6ES5H29H B %l |FHI9R30%
IEXIFEHKL NETKEALSEHIFEEIEZND jAuzE  |EBERE ETOKER
EIXIIEFFEH SH6E5A30H TITHIX(Z%EFHAE  |$F64E9A30H
MIERT 13&F
1 BTUR—IL(T-25) &% 3HmM
IEXFEHEOHME ABTUR—IL(T-14) &2 %2 15/
kB A=118m
-FTERE A=128m
FE M (M) AFLE HeBEE ()
CHEREE) 4,125,000 (HRBEET) 3,750,000
IIdmARAMITH14F 205
LHEET-KR HEEEKRASH
REmIMEER KB H—
AFLIK5 (B M. %)
ER2%E
F1EAR | F2EAH | EIEALL HE AL BHeEE
EZH: 3,680,000
2|EiEBERETE 3,700,000
3|o—RE%EH® 3,680,000
4| Er 3,690,000
5|k B 3,710,000
6|l EE4 3,700,000
7| E S EEH 3,630,000 EHL 96.8 3,993,000
8|HEEm T 3,670,000
9
10
11
12
13
14
15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ALBTE #H0655A 298 B % |FHI9B30%
TERIEEBL REPRERARBBEOV RN | pum |masereen
BIXEEFFER FHME6F5A30H THREEBEHA | FM7F1A30H

TE&ER . Ll hHREAREMmA

IEXERBOBE  \Tome | 5205 v—14. HHAEE 14 TH
T (H) T )
CHBBRET) 8393000 | " uzmmm ety 7,630,000
btk 18&Hthd6
PUEET KA e T

KRR €F BE—

EREE

AFLRE (B AL AL %)

F1EIARL | F2EAH

FIEALL R

EALLE RIEEE

—_

EHRAEERE

7,600,000

N

WEiEH

7,450,000

&AL

97.6 8,195,000

w

EHEFERE IR

7,550,000

N

(BME "/ KRITXEFRr

7,485,000

10

11

12

13

14

15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




BRIZRUERHBANL BEAXEHFLERVREBEMGER

ARL#ITHE SH64E5829H B %l |FRIOEE30R
IEXITERA MEEERERBEIEZN2 jELER IR ERARTHAE BEF
EIXIIEFFEH SH6E5A30H THIXIZEFHAE |SF6E7AH228

IEEr - E)I2T B, RAl #R

ITEXEFEBOBE IEHME - Z)IHA#2—-304 3—402 HaTdLE#1—102
HRAIAE1—201 4—202
BHEFRERIERE
ROEEFEE  |AAatrXrEs
RERIFHR +XF BE
N AR (AL F, %)
F1EAL | F2EAL | FEIEAR R | EALE=E e

1|RIRE #R & TVERT 5,260,000

2|k HEH 5,260,000

3|E/NEEEER IR iR

4|+ TR 5,200,000 &AL 97.6 5,720,000
565 1T A2)L 5,280,000

6||IE 2 KSR LK 5,260,000

7| SO IHEE 5,220,000

8|#F 5,274,000

9
10
11
12
13
14
15

X ZNEET. ALEBEITHERFHELUBEEMELETHS,




